
Zwingerpokal 2018

Altersklasse   7

GesamtnoteName Verein Sprung 1 Barren Balken BodenSprung 2

Samstag, 5. Mai 2018

1

53,40

Esche, Emilia

TuS Chemnitz-Altendorf

5,00

7,20

0,00

12,20 12,80 12,80

5,00

9,10

0,00

14,10

5,00

8,10

0,00

13,10

5,00

8,40

0,00

13,40

5,00

7,80

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

2

50,60

Lieberthron, Alessia

Turntalentschule Luftschiffhafen Po

5,00

8,00

0,50

12,50 13,50 13,50

5,00

7,80

0,00

12,80

5,00

6,50

0,00

11,50

5,00

7,80

0,00

12,80

5,00

9,00

0,50

D-Note

E-Note

Abzug

3

49,10

Seefeld, Mathilda

Dresdner Sportclub

5,00

6,20

0,00

11,20 11,90 11,90

5,00

8,40

0,00

13,40

3,50

7,90

0,00

11,40

5,00

7,40

0,00

12,40

5,00

6,90

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

4

47,00

Kneip, Anna

Turntalentschule Luftschiffhafen Po

5,00

7,50

0,50

12,00 10,70 12,00

5,00

8,90

0,00

13,90

3,00

6,20

0,00

9,20

4,50

7,40

0,00

11,90

5,00

6,20

0,50

D-Note

E-Note

Abzug

5

45,80

Franke, Helene

ESV Lok Zwickau

5,00

6,10

0,00

11,10 10,60 11,10

5,00

8,20

0,00

13,20

3,50

6,70

0,00

10,20

4,50

6,80

0,00

11,30

5,00

5,60

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

6

45,40

Bernstein, Melinda

TuG Leipzig

5,00

7,00

0,00

12,00 11,30 12,00

5,00

7,60

0,00

12,60

3,00

6,80

0,00

9,80

4,00

7,00

0,00

11,00

5,00

6,30

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

7

44,80

Pommer, Jette

TuG Leipzig

5,00

6,30

0,00

11,30 10,90 11,30

5,00

8,10

0,00

13,10

4,00

6,00

0,00

10,00

4,00

6,40

0,00

10,40

5,00

5,90

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

8

43,50

Bohse, Sarah

Dresdner Sportclub

5,00

5,80

0,00

10,80 11,20 11,20

3,50

7,40

0,00

10,90

3,00

6,90

0,00

9,90

5,00

6,50

0,00

11,50

5,00

6,20

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

9

37,90

Grafe, Lene

TuG Leipzig

5,00

5,60

0,00

10,60 10,20 10,60

2,00

6,80

0,00

8,80

2,50

5,20

0,00

7,70

4,00

6,80

0,00

10,80

5,00

5,20

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

10

35,60

Golubschyk, Alissa

TuG Leipzig

5,00

5,80

0,00

10,80 10,00 10,80

3,50

6,40

0,00

9,90

2,50

3,00

0,00

5,50

3,00

6,40

0,00

9,40

5,00

5,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

11

35,20

Haupt, Leonie

SC Riesa

5,00

6,20

0,50

10,70 10,00 10,70

3,00

4,30

0,00

7,30

3,00

5,20

0,00

8,20

3,00

6,00

0,00

9,00

5,00

5,50

0,50

D-Note

E-Note

Abzug

12

34,00

Kretzschmar, Edda-Fränze

SC Riesa

5,00

4,50

0,50

9,00 9,30 9,30

4,50

6,90

0,00

11,40

2,50

2,20

0,00

4,70

3,00

5,60

0,00

8,60

5,00

4,80

0,50

D-Note

E-Note

Abzug

13

21,60

Lehmann, Maya

SC Riesa

5,00

4,30

0,50

8,80 9,70 9,70

3,00

5,50

0,00

8,50

1,00

2,00

3,00

0,00

2,00

6,40

5,00

3,40

5,00

5,20

0,50

D-Note

E-Note

Abzug

14

0,00

Klüh, Jada

NICHT ANGETRETEN

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

14

0,00

Sperling, Emma

NICHT ANGETRETEN

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug
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Altersklasse   8

GesamtnoteName Verein Sprung 1 Barren Balken BodenSprung 2

Samstag, 5. Mai 2018

1

58,35

Yonca, Özgül

Turntalentschule Luftschiffhafen Po

6,00

8,95

0,00

14,95 14,50 14,95

6,00

8,70

0,00

14,70

6,00

8,90

0,00

14,90

5,50

8,30

0,00

13,80

6,00

8,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

2

54,35

Kosch, Romy

Turntalentschule Luftschiffhafen Po

6,00

8,50

0,00

14,50 14,70 14,70

6,00

6,70

0,00

12,70

6,00

8,00

0,00

14,00

5,50

7,45

0,00

12,95

6,00

8,70

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

2

54,35

Bernhardt, Vanessa

TuS Chemnitz-Altendorf

6,00

8,10

0,00

14,10 13,90 14,10

6,00

7,50

0,00

13,50

6,00

7,65

0,00

13,65

6,00

7,10

0,00

13,10

6,00

7,90

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

4

54,20

Pohle Duany, Luisa

TuS Chemnitz-Altendorf

6,00

5,25

0,00

11,25 12,80 12,80

6,00

7,10

0,00

13,10

5,50

8,30

0,00

13,80

6,00

8,50

0,00

14,50

6,00

6,80

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

5

49,30

Lorenz, Fenja

Dresdner Sportclub

6,00

7,40

0,00

13,40 13,05 13,40

6,00

7,50

0,00

13,50

2,50

6,90

0,00

9,40

5,50

7,50

0,00

13,00

6,00

7,05

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

6

47,90

Romeyke, Lanika

Turntalentschule Luftschiffhafen Po

6,00

8,10

0,00

14,10 13,60 14,10

3,50

6,10

0,50

9,10

6,00

7,30

0,00

13,30

5,00

6,40

0,00

11,40

6,00

7,60

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

7

47,85

Arri, Lil

Turntalentschule Luftschiffhafen Po

6,00

5,30

0,00

11,30 11,00 11,30

6,00

7,80

0,50

13,30

5,00

6,60

0,00

11,60

6,00

5,65

0,00

11,65

6,00

5,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

8

46,60

Recknagel, Julia

TuG Leipzig

6,00

5,80

0,00

11,80 11,50 11,80

5,50

5,70

0,00

11,20

5,00

7,20

0,00

12,20

5,50

5,90

0,00

11,40

6,00

5,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

9

46,10

Udtke, Stella

Dresdner Sportclub

6,00

5,25

0,00

11,25 11,40 11,40

5,50

6,80

0,00

12,30

5,00

6,00

0,00

11,00

6,00

5,40

0,00

11,40

6,00

5,40

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

10

45,80

Steinert, Bella

TuS Chemnitz-Altendorf

6,00

5,15

0,00

11,15 11,30 11,30

5,50

6,60

0,00

12,10

3,50

7,00

0,00

10,50

4,50

7,40

0,00

11,90

6,00

5,30

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

11

45,15

Bobb, Sinaida

SV Halle

6,00

4,25

0,00

10,25 10,00 10,25

6,00

6,00

0,00

12,00

4,50

8,20

0,00

12,70

3,50

6,70

0,00

10,20

6,00

4,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

12

45,10

Kaiser, Ecilia

TuG Leipzig

6,00

4,80

0,00

10,80 10,00 10,80

5,50

5,20

0,00

10,70

3,50

7,40

0,00

10,90

5,50

7,20

0,00

12,70

6,00

4,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

13

45,00

Engel, Josephine

Dresdner Sportclub

6,00

6,10

0,00

12,10 12,05 12,10

5,50

5,50

0,00

11,00

3,50

7,20

0,00

10,70

5,50

5,70

0,00

11,20

6,00

6,05

0,00

D-Note

E-Note

Abzug
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Altersklasse   8

GesamtnoteName Verein Sprung 1 Barren Balken BodenSprung 2

Samstag, 5. Mai 2018

14

44,60

Hirsch, Leila Julie

SV Halle

6,00

6,10

0,00

12,10 11,00 12,10

5,50

6,50

0,00

12,00

3,50

7,10

0,00

10,60

4,00

5,90

0,00

9,90

6,00

5,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

15

42,70

Bergmann, Emma

TuG Leipzig

6,00

4,10

0,00

10,10 11,20 11,20

5,50

5,80

0,00

11,30

3,50

6,50

0,00

10,00

4,00

6,20

0,00

10,20

6,00

5,20

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

16

40,25

Ellinger, Marie

Dresdner Sportclub

6,00

4,85

0,00

10,85 10,50 10,85

3,50

7,60

1,00

10,10

3,50

6,20

0,00

9,70

3,50

6,10

0,00

9,60

6,00

4,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

17

39,50

Badstübner, Merit

ESV Lok Zwickau

6,00

5,80

0,00

11,80 10,00 11,80

3,50

5,40

1,00

7,90

2,50

6,60

0,00

9,10

4,50

6,20

0,00

10,70

6,00

4,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

18

39,40

Franke, Sophia

SV Halle

0,00

0,00

0,00

0,00 10,10 10,10

6,00

6,70

0,00

12,70

3,50

7,90

0,00

11,40

3,00

7,20

5,00

5,20

6,00

4,10

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

19

38,80

Ulm, Luna

TuS Chemnitz-Altendorf

6,00

4,70

0,00

10,70 10,70 10,70

3,50

5,90

0,50

8,90

2,50

6,20

0,00

8,70

3,50

7,00

0,00

10,50

6,00

4,70

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

20

37,85

Schneider, Lotta

Dresdner Sportclub

6,00

4,70

0,00

10,70 11,45 11,45

3,50

7,20

1,00

9,70

2,50

4,10

0,00

6,60

4,00

6,10

0,00

10,10

6,00

5,45

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

21

37,35

Berger, Martha

TuS Chemnitz-Altendorf

6,00

3,75

0,00

9,75 9,50 9,75

3,50

5,70

0,50

8,70

2,50

6,50

0,00

9,00

3,50

6,40

0,00

9,90

6,00

3,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

22

36,80

Smers, Darja Marisol

TuG Leipzig

6,00

4,20

0,00

10,20 0,00 10,20

3,50

4,40

0,00

7,90

3,00

5,80

0,00

8,80

3,50

6,40

0,00

9,90

0,00

0,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

23

33,35

Turek, Nele

Dresdner Sportclub

6,00

4,65

0,00

10,65 11,05 11,05

3,50

7,70

1,00

10,20

2,50

6,90

0,00

9,40

2,00

5,70

5,00

2,70

6,00

5,05

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

Altersklasse   9

GesamtnoteName Verein Sprung 1 Barren Balken BodenSprung 2

Samstag, 5. Mai 2018

1

57,20

Michalowski, Lucy

TuG Leipzig

8,00

7,50

0,00

15,50 15,70 15,70

6,50

8,10

0,50

14,10

7,00

6,60

0,00

13,60

8,00

5,80

0,00

13,80

8,00

7,70

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

2

55,70

Weißenberger, Marie

TuS Chemnitz-Altendorf

8,00

8,00

0,00

16,00 16,20 16,20

6,50

7,50

0,00

14,00

5,00

6,70

0,00

11,70

7,00

6,80

0,00

13,80

8,00

8,20

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

3

54,60

Schulze, Lotte

SV Halle

8,00

7,90

0,00

15,90 14,50 15,90

6,50

6,90

0,00

13,40

5,50

6,30

0,00

11,80

6,50

7,00

0,00

13,50

8,00

6,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug
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GesamtnoteName Verein Sprung 1 Barren Balken BodenSprung 2

Samstag, 5. Mai 2018

4

53,70

Schäfer, Jesenia

TuS Chemnitz-Altendorf

8,00

7,50

0,00

15,50 14,50 15,50

6,50

7,40

0,00

13,90

5,50

5,80

0,00

11,30

6,50

6,50

0,00

13,00

8,00

6,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

5

52,40

Steiert, Valeria Alexandra

TuS Chemnitz-Altendorf

8,00

5,40

0,00

13,40 14,20 14,20

5,00

6,60

0,00

11,60

6,00

7,00

0,00

13,00

7,00

6,60

0,00

13,60

8,00

6,20

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

6

52,10

Udtke, Stefanie

Dresdner Sportclub

8,00

7,40

0,00

15,40 15,70 15,70

6,50

4,50

0,50

10,50

5,50

6,80

0,00

12,30

7,50

6,10

0,00

13,60

8,00

7,70

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

7

52,00

Hempel, Alexa Marie

TuG Leipzig

8,00

7,30

0,00

15,30 15,00 15,30

6,50

7,50

0,00

14,00

5,50

5,70

0,00

11,20

7,00

4,50

0,00

11,50

8,00

7,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

8

50,30

Etzold, Charlotte

Dresdner Sportclub

8,00

5,30

0,00

13,30 13,60 13,60

6,50

7,00

0,00

13,50

5,50

6,70

0,00

12,20

5,50

5,50

0,00

11,00

8,00

5,60

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

9

45,50

Becker, Henriette

TuG Leipzig

8,00

5,20

2,00

11,20 12,20 12,20

6,00

6,40

0,00

12,40

6,50

5,30

0,00

11,80

4,50

4,60

0,00

9,10

8,00

6,20

2,00

D-Note

E-Note

Abzug

9

45,50

Schindler, Chiara

Dresdner Sportclub

8,00

5,70

0,00

13,70 14,50 14,50

6,00

6,00

0,00

12,00

4,00

4,20

0,00

8,20

5,50

5,30

0,00

10,80

8,00

6,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

11

45,10

Grunert, Larissa

Dresdner Sportclub

8,00

6,70

0,00

14,70 0,00 14,70

3,00

4,70

0,00

7,70

5,00

5,40

0,00

10,40

7,00

5,30

0,00

12,30

0,00

0,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

12

27,70

Linkerhand, Paula

TuG Leipzig

8,00

4,70

2,00

10,70 10,60 10,70

4,00

5,40

0,00

9,40

3,00

5,70

5,00

3,70

3,50

5,40

5,00

3,90

8,00

4,60

2,00

D-Note

E-Note

Abzug

Altersklasse  10

GesamtnoteName Verein Sprung 1 Barren Balken BodenSprung 2

Samstag, 5. Mai 2018

1

69,30

Wötzel, Lisa

TuS Chemnitz-Altendorf

9,00

8,90

0,00

17,90 17,50 17,70

9,00

8,50

0,00

17,50

9,00

8,10

0,00

17,10

9,00

8,00

0,00

17,00

9,00

8,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

2

64,70

Pallutz, Marlene

Dresdner Sportclub

9,00

9,10

0,00

18,10 17,50 17,80

7,50

6,90

0,00

14,40

9,00

7,50

0,00

16,50

8,00

8,00

0,00

16,00

9,00

8,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

3

54,25

Richter, Kelis

TuS Chemnitz-Altendorf

9,00

6,20

0,00

15,20 15,50 15,35

6,00

7,40

1,00

12,40

7,50

6,20

0,00

13,70

7,00

5,80

0,00

12,80

9,00

6,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

4

48,80

Renner, Aalissay

TuS Chemnitz-Altendorf

9,00

5,90

0,00

14,90 14,30 14,60

3,00

6,70

0,50

9,20

7,50

6,30

0,00

13,80

5,50

5,70

0,00

11,20

9,00

5,30

0,00

D-Note

E-Note

Abzug
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GesamtnoteName Verein Sprung 1 Barren Balken BodenSprung 2

Samstag, 5. Mai 2018

5

45,50

Richter, Lucy-Colleen

Dresdner Sportclub

9,00

8,50

0,00

17,50 15,50 16,50

2,60

6,90

5,50

4,00

5,00

6,70

0,00

11,70

7,00

6,30

0,00

13,30

9,00

6,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

6

43,95

Serbieva, Seda

Dresdner Sportclub

9,00

6,30

0,00

15,30 0,00 7,65

7,30

6,10

0,50

12,90

6,50

4,30

0,00

10,80

7,00

5,60

0,00

12,60

0,00

0,00

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

7

42,90

Neumann, Clara

Dresdner Sportclub

9,00

6,00

0,00

15,00 15,40 15,20

2,60

6,70

6,00

3,30

6,00

6,00

0,00

12,00

6,00

6,40

0,00

12,40

9,00

6,40

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

Altersklasse  11

GesamtnoteName Verein Sprung 1 Barren Balken BodenSprung 2

Samstag, 5. Mai 2018

2

72,30

Wartmann, Lea Celine

TuS Chemnitz-Altendorf

10,00

8,60

0,00

18,60 18,40 18,50

10,00

8,30

0,00

18,30

10,30

8,00

0,00

18,30

10,00

7,20

0,00

17,20

10,00

8,40

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

3

65,80

Arnold, Lotte

TuS Chemnitz-Altendorf

10,00

8,50

0,00

18,50 17,50 18,00

8,50

7,30

0,50

15,30

9,50

7,40

0,00

16,90

8,80

6,80

0,00

15,60

10,00

7,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

4

63,25

Lübke, Elisabeth

TuG Leipzig

10,00

8,70

0,00

18,70 18,80 18,75

7,00

6,30

0,00

13,30

9,80

6,40

0,00

16,20

8,50

6,50

0,00

15,00

10,00

8,80

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

5

60,95

Gießler, Michelle

TuS Chemnitz-Altendorf

10,00

7,60

0,00

17,60 18,30 17,95

5,30

7,70

0,00

13,00

9,50

7,20

0,00

16,70

6,00

7,30

0,00

13,30

10,00

8,30

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

6

55,45

Czech, Nelly

TuS Chemnitz-Altendorf

10,00

8,70

0,00

18,70 18,60 18,65

5,30

7,30

0,00

12,60

7,00

5,40

0,00

12,40

5,00

6,80

0,00

11,80

10,00

8,60

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

7

51,70

Seifert, Maia

SV Halle

10,00

8,00

0,00

18,00 18,60 18,30

8,80

6,40

0,00

15,20

7,50

5,60

0,00

13,10

3,50

6,60

5,00

5,10

10,00

8,60

0,00

D-Note

E-Note

Abzug

8

46,75

Hense, Jolina

TuG Leipzig

10,00

8,80

0,00

18,80 18,50 18,65

5,30

7,20

0,50

12,00

5,00

6,10

0,00

11,10

3,00

7,00

5,00

5,00

10,00

8,50

0,00

D-Note

E-Note

Abzug


